
strana 1Grad Ivanić-Gradbroj 07/2015.

Godina XXII Broj 7Ivanić-Grad, 25. rujna 2015.

SADRŽAJ:

AKTI GRADSKOG VIJEĆA S 24. SJEDNICE ODRŽANE DANA 24. RUJNA 2015. GODINE

-  Zaključak o prihvaćanju Izvješća o ostvarivanju godišnjeg plana i programa rada  
Dječjeg vrtića „Roda“ za pedagošku godinu 2014./2015. str. 3

-  Zaključak o prihvaćanju Izvješća uprave o poslovanju trgovačkog društva  
Odvodnja Ivanić-Grad d.o.o. u 2014. godini str. 3

-  Zaključak o prihvaćanju Izvješća o poslovanju i Financijskog izvješća  
za 2014. godinu trgovačkog društva Ivakop d.o.o. str. 3

-  Zaključak o prihvaćanju Izvješća o poslovanju i Financijskog izvješća  
za 2014. godinu trgovačkog društva Vodoopskrba i odvodnja Ivanić-Grad d.o.o. str. 3

-  Odluka o davanju suglasnosti na sklapanje Ugovora o dugoročnom kunskom kreditu  
u iznosu od 2.500.000,00 kuna s Privrednom bankom Zagreb d.d. str. 4

- Odluka o zaključenju Dodatka I Sporazumu o provedbi projekta rekonstrukcije i gradnje sustava javne rasvjete
str. 5

AKTI GRADONAČELNIKA

- I. Izmjene i dopune plana nabave za 2015. godinu str. 5
-  Odluka o zaključenju Aneksa Ugovoru o izvođenju radova na modernizaciji kotlovnice  

u Dječjem vrtiću Ivanić-Grad, Podružnica Žeravinec str. 8
- Zaključak o prihvaćanju pokroviteljstva na 16. susretima starodobnih vozila Ivanić-Grad 2015. str. 9

 str. 9
- Odluka o oslobođenju od plaćanja gradskog poreza za korištenje javne površine str. 10
-   

u drugim jedinicama lokalne samouprave u Zagrebačkoj županiji str. 10
-  Odluka o pokretanju postupka bagatelne nabave i imenovanju ovlaštenih predstavnika  

za odabir izvođača radova na asfaltiranju ulica (Brdska- Grabersko Brdo, Basarićekova,  
Barilićeva, dio nogostupa Savska – Ivanić-Grad) str. 11

- Zaključak o prihvaćanju molbe Streljačkog društva Fazan iz Topolja str. 11
-  Odluka o utvrđivanju najpovoljnijeg ponuditelja za poslove uklanjanja, premještanja vozila  

specijalnim vozilom „pauk“ čuvanju i izdavanju premještenih vozila str. 12



broj 07/2015.Grad Ivanić-Gradstrana 2

-  Zaključak o prihvaćanju pokroviteljstva na manifestaciji „4. KUP DVD-a Trebovec“ str. 12
-  Odluka o izmjeni Odluke o pokretanju postupka bagatelne nabave i imenovanju  

ovlaštenih predstavnika za odabir pružatelja usluge izrade arhitektonsko-urbanističkog  
rješenja uređenja povijesne jezgre Grada Ivanić-Grada  str. 13

-  Odluka o sufinanciranju prijevoza redovitih studenata s područja Grada Ivanić-Grada  
za razdoblje od 1. listopada do 31. prosinca 2015. Godine str. 13

- Zaključak o otpisu duga str. 14
-  Zaključak o kriterijima za odabir Programa javnih potreba u područjima predškolskog odgoja, školstva,  

obrazovanja i znanosti, sporta, kulture, tehničke kulture, zdravstva i socijalne skrbi i udruga građana  
Grada Ivanić-Grada za 2016.godinu str. 15

-  Zaključak o objavljivanju Javnog poziva za predlaganje Programa javnih potreba u područjima  
predškolskog odgoja, školstva, obrazovanja i znanosti, sporta, kulture, tehničke kulture, zdravstva,  
socijalne skrbi i udruga građana Grada Ivanić-Grada za 2016.godinu str. 15 

-  Zaključak o prihvaćanju molbe Lovačkog društva „Šljuka“ iz  Opatinca o sufinanciranju Eko-akcije  
na uklanjanju otpada iz lovišta I/666 str. 16

- Odluka o zaključenju Ugovora o djelu str. 16
-  Odluka o pokretanju postupka bagatelne nabave i imenovanju ovlaštenih predstavnika  

za odabir izrađivača IV. izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja UPU-4 za područje Ivanić-Grad,  
Šaramov Donji i Jalševec Breški str. 17

- Odluka o davanju suglasnosti  za pružanje usluge Vatrogasnoj postrojbi  Ivanić-Grad str. 17
- Odluka o korištenju društvenog doma Šarampov Donji str. 17
-  Zaključak o upućivanju Gradskom vijeću godišnjih izvješća trgovačkih društva kojih je vlasnik 

ili suvlasnik Grad Ivanić-Grada str. 18
-  Zaključak o upućivanju Gradskom vijeću Izvješća o ostvarivanju godišnjeg plana i programa rada  

Dječjeg vrtića Roda za pedagošku godinu 2014./2015. str. 18
-  Odluka o odabiru izvođača radova na asfaltiranju ulica (Brdska- Grabersko Brdo, Basarićekova,  

Barilićeva, dio nogostupa Savska – Ivanić-Grad)   str. 18
-  Zaključak o sufinanciranju troškova smještaja Lane Antunović u ustanovi predškolskog odgoja  

- Dječji vrtić „Didi“ iz Krašića, područni objekt u Dugom Selu  str. 19
- Odluka o izmjeni Odluke o imenovanju predsjednika i članova Socijalnog vijeća Grada Ivanić-Grada str. 19
-  Odluka o prihvaćanju Ponude i zaključenju Ugovora o obavljanju stručnog nadzora nad  

izvođenjem radova na asfaltiranju ulica (Brdska- Grabersko Brdo, Basarićekova, Barilićeva,  
dio nogostupa Savska – Ivanić-Grad) str. 20



strana 3Grad Ivanić-Gradbroj 07/2015.

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

Na temelju članka 35. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službe-
ni glasnik, broj 02/14), Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada 
na svojoj 24. sjednici održanoj dana 24. rujna 2015. godine, 
donijelo je sljedeći

Z A K LJ U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o ostvarivanju godišnjeg plana 
i programa rada Dječjeg vrtića „Roda“ za pedagošku 

godinu 2014./2015.

I.

Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada razmatralo je Izvješće o 
ostvarivanju godišnjeg plana i programa rada Dječjeg vrtića 
„Roda“ za pedagošku godinu 2014./2015. te isto prihvaća.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u Službenom 
glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA:021-01/15-01/10 Predsjednik Gradskog vijeća:
URBROJ:238/10-01/13-15-1  Željko Pongrac,
Ivanić-Grad, 24. rujna 2015. pravnik kriminalist,v.r.

Na temelju članka 35. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik, broj 02/14), Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada na 
svojoj 24. sjednici održanoj dana 24. rujna  2015. godine, 
donijelo je sljedeći

Z A K LJ U Č A K
o prihvaćanju Izvješća uprave o poslovanju trgovačkog 

društva Odvodnja Ivanić-Grad d.o.o. u 2014. godini

I.

Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada razmatralo je Izvješće 
uprave o poslovanju trgovačkog društva Odvodnja Ivanić-
Grad d.o.o. u 2014. godini te isto prihvaća.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u Službenom 
glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA:021-01/15-01/10 Predsjednik Gradskog vijeća:
URBROJ:238/10-01/13-15-2  Željko Pongrac,
Ivanić-Grad, 24. rujna 2015. pravnik kriminalist,v.r.

Na temelju članka 35. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik, broj 02/14), Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada na 
svojoj 24. sjednici održanoj dana 24. rujna  2015. godine, 
donijelo je sljedeći

Z A K LJ U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o poslovanju i Financijskog  

izvješća za 2014. godinu trgovačkog društva 
Ivakop d.o.o.

I.

Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada razmatralo je Izvješće o 
poslovanju i Financijsko izvješće za 2014. godinu trgovač-
kog društva Ivakop d.o.o. te isto prihvaća.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u Službenom 
glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA:021-01/15-01/10 Predsjednik Gradskog vijeća:
URBROJ:238/10-01/13-15-3  Željko Pongrac,
Ivanić-Grad, 24. rujna 2015. pravnik kriminalist,v.r.

Na temelju članka 35. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službe-
ni glasnik, broj 02/14), Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada 
na svojoj 24. sjednici održanoj dana 24. rujna 2015. godine, 
donijelo je sljedeći

Z A K LJ U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o poslovanju i Financijskog  

izvješća za 2014. godinu trgovačkog društva  
Vodoopskrba i odvodnja Ivanić-Grad d.o.o.

I.

Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada razmatralo je Izvješće o 
poslovanju i Financijsko izvješće za 2014. godinu trgovač-
kog društva Vodoopskrba i odvodnja Ivanić-Grad d.o.o. te 
isto prihvaća.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u Službenom 
glasniku Grada Ivanić-Grada.



broj 07/2015.Grad Ivanić-Gradstrana 4

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA:021-01/15-01/10  Predsjednik Gradskog vijeća:
URBROJ:238/10-01/13-15-4  Željko Pongrac,
Ivanić-Grad, 24. rujna 2015. pravnik kriminalist,v.r.

1. Iznos i valuta 2.500.000,00 HRK
2. Vrsta posla Kredit dugoročni - kune
3. Namjena posla A0224, Za obrtna sredstva

Podmirivanje obveza prema dobavljaču.
4. Krajnji rok korištenja 30.09.2015. g.
5. Način korištenja Isplata na račun dobavljača Kapitel d.o.o. HR0923400091110402329.
6. Način vraćanja
6.1. Učestalost mjesečno
6.2. Datum prvog obroka 31.10.2015. g.
6.3. Datum zadnjeg obroka 30.09.2018. g.
6.4. Broj obroka 36
6.5. Krajnji rok vraćanja 30.09.2018. g.
7. Kamata
7.1. redovna promjenjiva, TZMF182d + 4,200000 p.p., godišnje 
7.1.1. način obračuna mjesečno
7.2. u razdoblju korištenja u visini i na način kao redovna
7.3. zatezna u visini zakonske zatezne kamatne stope
8. Metoda obračuna Linearno: stvarni broj dana u mj./stvarni broj dana u godini
9. Naknade
9.1. za obradu zahtjeva 0,150000 %, jednokratno, najmanje HRK 1.000,00 
9.2. za odobrenje kredita 0,600000 %, jednokratno, najmanje HRK 500,00 
9.3. za odobreni i neiskorišteni iznos kredita 0,500000 % godišnje, mjesečno, najmanje HRK 1.000,00 
9.4. za prijevremenu otplatu kredita 2,000000 %, jednokratno, najmanje HRK 1.000,00 
10. Osiguranje povrata - opis
10.1. Mjenica 1 (jedan) komada bjanko vlastitih akceptiranih mjenica ‘bez protesta’ Klijenta, uz 

mjenično očitovanje.

10.2. Zadužnica 1 (jedna) zadužnica Klijenta
11. Posebne ugovorne obveze Klijent se obvezuje sve tražbine s osnova ove Odluke, a posebno s osnova glavnice, 

redovne kamate, zatezne kamate, naknada i troškova, platiti na dan dospijeća tražbina 
direktnim terećenjem svog transakcijskog računa koji ima otvoren kod Banke odno-
sno drugog računa po određenju Banke o čemu će ga Banka pisano obavijestiti, i to 
davanjem elektroničkog naloga za plaćanje od strane Banke, bez njegove posebne 
suglasnosti.
Klijent se obvezuje obavljati 100% svog kunskog platnog prometa preko transakcij-
skog računa otvorenog u Banci i 100% svog deviznog platnog prometa preko računa 
otvorenih u Banci.

Na temelju članka 90. Zakona o proračunu (Narodne novine, 
broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 35. Statuta Grada Iva-
nić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/2014), Gradsko vijeće  
Grada Ivanić-Grada, na svojoj 24. sjednici održanoj dana  
24. rujna 2015. godine, donijelo je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na sklapanje Ugovora o  

dugoročnom kunskom kreditu u iznosu od 2.500.000,00 
kuna s Privrednom bankom Zagreb d.d.

Članak 1.

Daje se suglasnost Upravi-direktoru Društva na sklapanje 
ugovora o kreditu pod slijedećim uvjetima:



strana 5Grad Ivanić-Gradbroj 07/2015.

Članak 2.

Kredit će se koristiti za rješavanje dijela potraživanja dobav-
ljača Kapitel d.o.o. Ivanić-Grad po osnovi investicije izgrad-
nje kanalizacije i pješačke staze u naselju Bunjani, Općina 
Križ.

Članak 3.

Kredit će se otplaćivati iz prikupljenih sredstava naknade za 
razvoj na području Općine Križ koju prikuplja Vodoopskrba 
i odvodnja Ivanić-Grad d.o.o. mjesečno, a ako tako priku-
pljena sredstva neće biti dostatna za otplatu kredita, kredit će 
se otplaćivati iz sredstava proračuna Općine Križ.
 Sukladno stavku 1. ovog članka Općina Križ se obvezuje 
potrebita sredstva iz proračuna za otplatu obroka kredita do-
stavljati Vodoopskrbi i odvodnji Ivanić-Grad d.o.o. najka-
snije na dan dospijeća svakog pojedinog obroka kredita.

Članak 4.

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenom gla-
sniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA:021-01/15-01/10 Predsjednik Gradskog vijeća:
URBROJ:238/10-01/13-15-5  Željko Pongrac,
Ivanić-Grad, 24. rujna 2015. pravnik kriminalist,v.r.

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (re-
gionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 60/01 
– vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13) i članka 35. Statuta Grada Ivanić-
Grada (Službeni glasnik, broj 02/14) Gradsko vijeće Grada 
Ivanić-Grada na svojoj 24. sjednici održanoj dana 24. rujna 
2015. godine donijelo je sljedeću

O D L U K U 
o zaključenju Dodatka I Sporazumu o provedbi projek-

ta rekonstrukcije i gradnje sustava javne rasvjete

Članak 1.

Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada dana 15. svibnja 2014. 
donijelo je Odluku o zaključenju Sporazuma o provedbi pro-
jekta rekonstrukcije i gradnje sustava javne rasvjete (Službe-
ni glasnik, br. 04/14).
Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada razmatralo je prijedlog 
Dodatka I Sporazumu o provedbi projekta rekonstrukcije 
i gradnje sustava javne rasvjete (u daljnjem tekstu: Spora-
zum).

Članak 2.

Ovim Dodatkom I Sporazuma mijenja se članak 2., članak 3. 
i članak 4 i članak 12. Sporazuma iz članka 1. ove Odluke.
Najvažnija izmjena određena Dodatkom I Sporazuma je da 
je projekt NEWLIGHT  - Masterplan javne rasvjete odobren 
je od strane Europske investicijske banke (EIB).
Zagrebačka županije suglasna je da, na inzisitranje EIB-a, 
krovni nositelj projekta bude REGEA, koja ujedno potpi-
suje ugovor s EIB-om. Glavni princip provedbe projekta je 
ESCO/JPP model, u kojem nabavu, ugradnju i održavanje 
opreme financira izvođač radova, a naplata pružene ESCO 
usluge ostvaruje se putem energetskih (troškovnih) ušteda.

Članak 3.

Sve ostale odredbe Sporazuma iz članka 1. ove Odluke osta-
ju neizmjenjene.

Članak 4.

Za provođenje Dodatka I Sporazuma, određivanje osobe za 
kontakt i na potpisivanje istoga ovlašćuje se Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada.

Članak 5.

Dodatak I Sporazuma sastavni je dio ove Odluke.

Članak 6.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenom gla-
sniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA:021-01/15-01/10 Predsjednik Gradskog vijeća:
URBROJ:238/10-01/13-15-6  Željko Pongrac,
Ivanić-Grad, 24. rujna 2015. pravnik kriminalist,v.r.

AKTI GRADONAČELNIKA

Temeljem članka 20. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (Na-
rodne novine, broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 – Odluka 
Ustavnog suda Republike Hrvatske) i članka 55. Statuta 
Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik broj 02/14), Grado-
načelnik Grada Ivanić-Grada dana 30. lipnja  2015. godine,  
donio  je



broj 07/2015.Grad Ivanić-Gradstrana 6

I.  IZMJENE I DOPUNE PLANA  NABAVE ZA 2015. GODINU

I.

Veza 
na Plan 
nabave

Red.
broj

Ev.
broj
nab.

Naziv predmeta 
nabave

Procijenjena 
vrijednost 
nabave

Planirana 
sredstva
nabave

Pozici-
ja  i
konto u
Proraču-
nu

Vrsta 
postupka

Ugovor 
ili okvirni 
sporazum

Pla-
nirani 
početak 
nabave

Plani-
rano 
trajanje 
ugovora 
ili  
sporazu-
ma

Dopuna
Plana
Nabave

1. 75/15 Asfaltiranje 
tucaničkih cesta

720.000,00 900.000,00 R0093
3232

Otvoreni 
postupak

ugovor

Dopuna
Plana
nabave

2. 76/15 Krov i fasada u 
DV Žeravinec

880.000,00 1.100.000,00 R0021-6
R0021-5
3232

Otvoreni 
postupak

ugovor

Dopuna
Plana
nabave

77/15 Nabava komu-
nalne opreme

140.000,00 175.000,00 R0086-3
3861

Baga-
telna 
nabava

narudžbe-
nica

Dopuna
Plana
nabave

78/15 Stolarija u Mo-
slavačkoj

200.000,00 250.000,00 R0021-4
3232

Baga-
telna 
nabava

ugovor

Dopuna
Plana
Nabave

79/15 Cesta u Zoni 3 400.000,00 500.000,00 R0092-4
4212

Baga-
telna 
nabava

ugovor

Dopuna
Plana
nabave

31/15 Obnova mostova 
u Ivanić-Gradu

120.000,00 150.000,00 R0068-3
3861

Baga-
telna 
nabava

ugovor

Dopuna
Plana
nabave

80/15 Rekonstrukcija 
Trga V. Nazora 
i revitalizacija 
povijesne jezgre

480.000,00 600.000,00 R0083
4213

Izmjena 
rednog 
broja 2. 
Plana 
nabave

2/15 Proširenje mreže 
javne rasvjete

40.000,00 50.000,00 R0047
4214

Baga-
telna 
nabava

ugovor

Izmjena 
rednog 
broja 3. 
Plana 
nabave

3/15 Zgrada Grad-
skog društva 
Crvenog križa

280.000,00 350.000,00 R0094-1
4212

Otvoreni 
postupak

ugovor

Izmjena 
rednog 
broja 4. 
Plana 
nabave

4/15 Izgradnja reci-
klažnog dvorišta

111.200,00 139.000,00 R0086-2
3861

Baga-
telna 
nabava

ugovor

Izmjena 
rednog 
broja 5. 
Plana 
nabave

5/15 Nogostup Šume-
ćani

2.464.000,00 3.080,000,00 R0086-1
3861

Otvoreni 
postupak

Ugovor

Izmjena 
rednog 
broja 6. 
Plana 
nabave

6/15 Sportska dvora-
na u Posavskim 
Bregima

80.000,00 100.000,00 R0071
4212

Baga-
telna 
nabava

Ugovor



strana 7Grad Ivanić-Gradbroj 07/2015.

Brisanje 
rednog 
broja 8. 
Plana 
nabave

8/15 Školska dvorana 
uz OŠ Đure 
Deželića- pro-
jektiranje

0,00 0,00 Briše se Briše se Briše se

Brisanje 
rednog 
broja 10. 
Plana 
nabave

10/15 Zelenjak, ure-
đenje tribine i 
igrališta

0,00 0,00 Briše se Briše se Briše se

Izmjena 
rednog 
broja 13. 
Plana 
nabave

13/15 Šetnica uz rijeku 
Lonju

80.000,00 100.000,00 R0090
4214

Baga-
telna 
nabava

ugovor

Brisanje 
rednog 
broja 15. 
Plana 
nabave

14. 15/15 Komunalna 
infrastruktura 
do podvožnjaka 
Hercegovačka- 
Gregorkova

0,00 0,00 Briše se Briše se Briše se

Izmjena 
rednog 
broja 16. 
Plana 
nabave

16/15 Komunalna 
infrastruktura 
do podvožnjaka 
Hercegovačka- 
Gregorkova

80.000,00 100.000,00 R0082-2
4213

Baga-
telna 
nabava

Izmjena 
rednog 
broja 18. 
Plana 
nabave

18/15 Geodetske 
podloge i legali-
zacija

200.000,00 250.000,00 R0097
4264

Baga-
telna 
nabava

narudžbe-
nica

Brisanje 
rednog 
broja 21. 
Plana 
nabave

21/15 Prometna studija 
Grada

0,00 0,00 Briše se Briše se

Brisanje 
rednog 
broja 22. 
Plana 
nabave

22/15 Plan urbane 
mobilnosti

0,00 0,00 Briše se Briše se

Brisanje 
rednog 
broja 23. 
Plana 
nabave

23/15 Plan urbane 
mobilnosti

0,00 0,00 Briše se Briše se

Brisanje 
rednog 
broja 24. 
Plana 
nabave

24/15 Poduzetnički 
park- projekti-
ranje

0,00 0,00 R00100
4264

Baga-
telna 
nabava

ugovor

Izmjena 
rednog 
broja 30. 
Plana 
nabave

27. 30/15 Uređenje pouč-
nih staza Žutica 
i Marča

24.000,00 30.000,00 R0060
3232

Baga-
telna 
nabava

narudžbe-
nica

Brisanje 
rednog 
broja 35. 
Plana 
nabave

35/15 Odvajanje 
toplane u DV 
Žeravinec

0,00 0,00 Briše se Briše se Briše se



broj 07/2015.Grad Ivanić-Gradstrana 8

Brisanje 
rednog 
broja 36. 
Plana 
nabave

3 36/15 Nogostup 
Posavski Bre-
gi- Dubrovčak 
Lijevi

0,00 0,00 Briše se Briše se Briše se

Brisanje 
rednog 
broja 37. 
Plana 
nabave

37/15 Nogostup 
Posavski Bre-
gi- Dubrovčak 
Lijevi

0,00 0,00 Briše se Briše se Briše se

Izmjena 
rednog 
broja 38. 
Plana 
nabave

35. 38/15 Ulica i parki-
ralište pored 
KRAŠA

400.000,00 500.000,00 R0092-1
4212

Baga-
telna 
nabava

ugovor

Izmjena 
rednog 
broja 39. 
Plana 
nabave

39/15 Izgradnja parki-
rališta u Ivanić-
Gradu

88.000,00 110.000,00 R0089
4212

Baga-
telna 
nabava

Izmjena 
rednog 
broja 46. 
Plana 
nabave

46/15 Intelektualne i 
osobne usluge

261.600,00 327.000,00 R0011
3237

II. 

I.  Izmjene i dopune Plana nabave za 2015. godinu objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/15-01/51 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02/28-15-5  Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad,  30. lipnja 2015. dr.vet.med.,v.r.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (re-
gionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 60/01- 
vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst), te članka 55. Sta-
tuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), Gra-
donačelnik Grada Ivanić-Grada dana  28. kolovoza 2015. 
godine donio je sljedeću

O D L U K U 
o zaključenju Aneksa Ugovoru o izvođenju radova na 

modernizaciji kotlovnice u Dječjem vrtiću Ivanić-Grad, 
Podružnica Žeravinec

Članak 1.

Grad Ivanić-Grad sklopio je s tvrtkom MI-MARIS d.o.o., 
Žitna 12, 10310 Ivanić-Grad Ugovor o  o izvođenju radova 
na modernizaciji kotlovnice u Dječjem vrtiću Ivanić-Grad, 
Podružnica Žeravinec (KLASA:300-01/15-01/36, UR-
BROJ: 238/10-02/87-15-1) od 07. srpnja 2015. godine.

Člankom 10. predmetnog Ugovora Izvođač se obvezuje na-
vedene radove završiti do dana 31.08.2015. godine.

Članak 2.

Zahtjevom tvrtke MI-MARIS d.o.o., Žitna 12, 10310 Iva-
nić-Grad, od 26. kolovoza 2015. godine, zatraženo je produ-
ljenje ugovorenog roka izvođenja radova do 15. rujna 2015. 
godine, zbog nemogućnosti izvođenja radova koji su potreb-
ni za funkcionalno puštanje u pogon kotlovnice (nedovrše-
nost vanjske fasade, priključak PMRS nije izveden od strane  
tvrtke IVAPLIN d.o.o.).

Članak 3.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada prihvaća zahtjev tvrtke 
MI-MARIS d.o.o., Žitna 12, 10310 Ivanić-Grad, te odobra-
va sklapanje Aneksa Ugovoru iz članka 1. ove Odluke s ro-
kom izvođenja radova do 15. rujna 2015. godine. 

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA:  022-05/15-01/64 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02/13-15-5  Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 28. kolovoza 2015. dr.vet.med.,v.r.



strana 9Grad Ivanić-Gradbroj 07/2015.

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj)  samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 60/01- 
vjerodostojno tumačenje 129/05, 109/07, 125/08; 36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst) i članka 55. Statuta 
Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj. 02/14), Grado-
načelnik Grada Ivanić-Grada donio je 28. kolovoza 2015. 
godine

ZAKLJUČAK
o prihvaćanju pokroviteljstva na 16. susretima  

starodobnih vozila Ivanić-Grad 2015.

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je prijedlog 
udruge Oldtimer klub Ivanić-Grad iz Ivanić-Grada , S. Gre-
goreka 18. koja je predložila Gradu Ivanić-Gradu sufinanci-
ranje troškova održavanja programa 16.susreta starodobnih 
vozila Ivanić-Grad 2015. koji će se održati 30.08.2015. u 
Ivanić-Gradu. 

II.

Gradonačelnik utvrđuje kako je suglasan s prijedlogom iz 
točke I. ovog Zaključka te prihvaća pokroviteljstvo.

III.

Sredstava za realizaciju programa iz točke II. ovog Zaključ-
ka u iznosu od 2.000,00 kn, osigurana u Proračunu Grada 
Ivanić-Grada za 2015.g.-Pozicija R0243, doznačiti će se 
Oldtimer klub Ivanić-Grad iz Ivanić-Grada u skladu Ugovo-
rom kojim će se regulirati međusobna prava i obveze.

IV.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA:  022-05/15-01/64 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02/13-15-6 Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 28. kolovoza 2015. dr.vet.med.,v.r.

Temeljem članka 13. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti 
(Službeni glasnik, broj 04/11) i članka 55. Statuta Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14) Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada donio je dana 04. rujna 2014. godine 
sljedeću 

ODLUKU
o produljenju radnog vremena ugostiteljskom objektu 

Restoran brze hrane „Garfield“ 

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada odobrava produljeno 
radno vrijeme ugostiteljskom objektu Restoran brze hrane 
„Garfield“ iz Ivanić-Grada, Etanska cesta 4, za dan 04. rujna 
2015. godine na 05. rujna 2015. godine, a u skladu s Odlu-
kom o ugostiteljskoj djelatnosti.

II.

Trgovačko društvo Petek tours – putnička agencija d.o.o. iz 
Ivanić-Grada, Etanska cesta 4, podnijelo je dana 04.09.2015.
godine zahtjev za produljenje radnog vremena za svoj ugo-
stiteljski objekt Restoran brze hrane „Garfield“ za dan 04. 
rujna 2015. godine na 05. rujna 2015. godine i to za odr-
žavanje humanitarnog koncerta za 300 osoba u organizaciji 
Udruge za autizam iz Zagreba.

Gradonačelnik odobrava produljeno radno vrijeme za dan 
04. rujna 2015. godine na 05. rujna 2015. do 02:00 sati.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA:022-05/15-01/66 GRADONAČELNIK:
URBROJ:238/10-02/13-15-1  Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad,  04. rujna 2015. dr.vet.med.,v.r.



broj 07/2015.Grad Ivanić-Gradstrana 10

Na temelju članka 34. Odluke o gradskim porezima (Služ-
beni glasnik, broj 12/01, 04/08 i 09/12) i članka 35. Statuta 
Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14) Grado-
načelnik Grada Ivanić-Grada  dana 04. rujna 2015. godine 
donio je sljedeću

O D L U K U
o oslobođenju od plaćanja gradskog poreza za  

korištenje javne površine

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada utvrđuje da je Upravni 
odjel za financije, gospodarstvo, komunalne djelatnosti i 
prostorno planiranje dana 01. rujna 2015. godine zaprimio 
zahtjev Udruge Veselje, Franje Jurinca 68, Ivanić-Grad, za 
korištenjem javne površine u svrhu održavanja festivala Jo-
hannesburgFest 2015.
Festival će se održati dana 25. i 26. rujna 2015. na prostoru 
ŠRC Zelenjak gdje će se postaviti dvije pozornice – na be-
tonskom rukometnom igralištu i u napuštenom bazenu i to u 
vremenu od 18:00 do 06:00 sati.    

II.

Utvrđuje se kako porez za korištenje javne površine za kate-
goriju „blagdanske prigode i javne manifestacije (popraćeno 
ugostiteljskom, trgovačkom i zabavnom djelatnošću)“ izno-
si za površinu preko 10,00m2 – 50,00 kn/ m2 dnevno.
Gradonačelnik potpuno oslobađa podnositelja zahtjeva po-
reza na korištenje javne površine.

III.

Temeljem ove Odluke, nalaže se Upravnom odjelu za finan-
cije, gospodarstvo, komunalne djelatnosti i prostorno plani-
ranje donijeti posebno Rješenje.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA:022-05/15-01/66 GRADONAČELNIK:
URBROJ:238/10-02/13-15-2  Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad,  04. rujna 2015.  dr.vet.med.,v.r.

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj)  samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 60/01 
- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst) i članka 55. Statuta 
Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić Grada, 
broj 02/14), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je 04. 
rujna 2015. godine slijedeću 

O D L U K U 
o sufinanciranju troškova smještaja djece u ustanovama 

predškolskog odgoja u drugim jedinicama lokalne  
samouprave u Zagrebačkoj županiji

I.

Grad Ivanić-Grad sufinancirati će troškove smještaja djece 
u ustanovama predškolskog odgoja u drugim jedinicama 
lokalne samouprave u Zagrebačkoj županiji ako u Dječjem 
vrtiću Ivanić-Grad i drugim dječjim vrtićima na području 
Grada Ivanić-Grada koje, u skladu s posebnim odlukama su-
financira Grad Ivanić-Grad, nema mjesta za njihov smještaj 
ili ako iz drugih opravdanih razloga nisu upisani u dječje 
vrtiće na području Grada Ivanić-Grada. 

II.

U slučaju da utvrdi opravdanost, gradonačelnik će svojim 
zaključkom, temeljem pojedinačnih zahtjeva roditelja/stara-
telja koji imaju prebivalište na području Grada Ivanić-Grada 
a zaposleni su izvan područja Grada Ivanić-Grada, odobra-
vati sufinanciranje troškova smještaja djece u ustanovama 
predškolskog odgoja u drugim jedinicama lokalne samou-
prave u Zagrebačkoj županiji.

III.

U slučaju da utvrdi opravdanost, gradonačelnik će svojim 
zaključkom, temeljem pojedinačnih zahtjeva roditelja/stara-
telja koji imaju prebivalište na području Grada Ivanić-Grada 
a zaposleni su na području Grada Ivanić-Grada, odobravati 
sufinanciranje troškova smještaja djece u ustanovama predš-
kolskog odgoja u drugim jedinicama lokalne samouprave u 
Zagrebačkoj županiji.

IV.

Opravdanost podnesenog zahtjeva za sufinanciranje troško-
va smještaja djece u ustanovama predškolskog odgoja u dru-
gim jedinicama lokalne samouprave gradonačelnik utvrđuje 
na temelju dokumentacije koju su roditelji/staratelji dužni 
priložiti detaljno obrazloženom zahtjevu:
-  preslike osobnih iskaznica odnosno uvjerenja MUP-a o 

prebivalištu roditelja/staratelja,
-  potvrde poslodavaca odnosno drugih isplatitelja prihoda o 

visini plaće, naknade plaće i drugog dohotka oba roditelja/
staratelja

-  uvjerenje o prebivalištu (ne starije od šest mjeseci) za dije-
te koje se upisuje u  vrtić,

-  ugovor roditelja/staratelja s ustanovom predškolskog od-
goja ili potvrda ustanove predškolskog odgoja o upisu dje-
teta u predškolsku ustanovu iz koje je vidljiva cijena us-
luge smještaja djeteta u toj ustanovi predškolskog odgoja.



strana 11Grad Ivanić-Gradbroj 07/2015.

V.

Grad Ivanić-Grad sudjelovati će u sufinanciranju troškova 
cjelodnevnog boravka djece predškolske dobi u dječjim vrti-
ćima na području Zagrebačke županije u pedagoškoj godini 
2015./2016. u iznosu od 1000,00 kuna mjesečno po djetetu, 
a ostatak do pune ekonomske cijene cjelodnevnog boravka 
snositi će korisnici usluga dječjih vrtića.  
Ukoliko kapacitet Dječjeg vrtića Ivanić kojemu je osnivač 
Grad Ivanić-Grad nije popunjen u cijelosti, korisnicima 
usluga Dječjih vrtića na području Zagrebačke  županije sma-
njuje se iznos sufinanciranja iz prethodnog stavka za 30%.
Sredstva za smještaj djece predškolske dobi u dječjim vr-
tićima na području Zagrebačke županije iz stavka 1. ovog 
članka osiguravaju se u Proračunu Grada Ivanić-Grada, a  
doznačivati će se na račun predškolske ustanove u kojoj je 
dijete smješteno temeljem mjesečnih obračuna predškolske 
ustanove sa navedenim imenima korisnika i njihovim adre-
sama.

VI.

Zahtjev za odobrenje sufinanciranja troškova smještaja dje-
ce u drugim jedinicama lokalne samouprave u pedagoškoj 
godini 2015/2016. roditelji/staratelji su dužni dostaviti u 
Grad Ivanić-Grad  najkasnije do 30.09.2015.

VII.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA:022-05/15-01/66 GRADONAČELNIK:
URBROJ:238/10-02/13-15-3  Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad,  04. rujna 2015. dr.vet.med.,v.r.

Temeljem članka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službe-
ni glasnik, broj 02/14), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada 
dana 04. rujna 2015. godine, donio je sljedeću

ODLUKU 
o pokretanju postupka bagatelne nabave i imenovanju 
ovlaštenih predstavnika za odabir izvođača radova na 

asfaltiranju ulica (Brdska- Grabersko Brdo,  
Basarićekova, Barilićeva, dio nogostupa Savska –  

Ivanić-Grad)

1. Podaci o javnom naručitelju:
Grad Ivanić-Grad, Park hrvatskih branitelja 1, Ivanić-Grad, 
OIB:   52339045122

2. Predmet bagatelne nabave: 
Izvođenje radova na  asfaltiranju ulica ( Brdska- Grabersko 
Brdo, Basarićekova, Barilićeva, dio nogostupa Savska – 
Ivanić-Grad).

3. Kriterij za odabir ponude:
Najniža cijena, uz zadovoljavanje ostalih uvjeta navedenih u 
Pozivu za dostavu ponude.

4. Rok za dostavu ponuda:
Rok za dostavu ponude je  15. rujna 2015. godine do 12,00 
sati bez obzira na način dostave.

5. Način dostave ponuda:
Ponude se dostavljaju u zatvorenim omotnicama preporuče-
nom poštom ili osobno na adresu „Grad Ivanić-Grad, Park 
hrvatskih branitelja 1, 10310 Ivanić-Grad“ s naznakom: 
„Ponuda za odabir izvođača radova na asfaltiranju ulica“.

6. Ovlašteni predstavnici Grada Ivanić-Grada:

1. Tomislav Abramović
2. Damir Kušar
3. Vidosava Hrvojić

7. Stupanje na snagu:
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA:022-05/15-01/66 GRADONAČELNIK:
URBROJ:238/10-02/13-15-4  Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad,  04. rujna 2015. dr.vet.med.,v.r.

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj)  samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 60/01- 
vjerodostojno tumačenje 129/05, 109/07, 125/08; 36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst) i članka 55. Statuta 
Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj. 02/14), Grado-
načelnik Grada Ivanić-Grada donio je 04. rujna 2015. godine

ZAKLJUČAK
o prihvaćanju molbe Streljačkog društva Fazan iz  

Topolja

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je prijedlog 
Streljačkog društva Fazan iz Topolja, Topolje b.b. koje je 
predložilo Gradu Ivanić-Gradu sufinanciranje nabave sport-
ske opreme za streljačku ekipu društva.



broj 07/2015.Grad Ivanić-Gradstrana 12

II.

Gradonačelnik utvrđuje kako je suglasan s prijedlogom iz 
točke I. ovog Zaključka te prihvaća pokroviteljstvo.

III.

Sredstava za realizaciju programa iz točke II. ovog Zaključ-
ka u iznosu od 3.000,00 kn, osigurana u Proračunu Grada 
Ivanić-Grada za 2015.g.-Pozicija R0243, doznačit će se 
Streljačkom društvu Fazan u skladu Ugovorom kojim će se 
regulirati međusobna prava i obveze.

IV.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA:022-05/15-01/66 GRADONAČELNIK:
URBROJ:238/10-02/13-15-5  Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad,  04. rujna 2015. dr.vet.med.,v.r.

Na temelju Odluke o načinu i postupcima premještanja, blo-
kiranja i čuvanja nepropisno zaustavljenih parkiranih vozila 
na području Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 01/2015) 
i Odluke o utvrđivanju Cjenika premještanja, započetog pre-
mještanja, blokade/deblokade, čuvanja premještenog vozila 
( ležarina ) te iznos troškova za vozila za koja nije zatražena 
deblokada u roku od 24 sata od poduzete radnje blokiranja 
vozila  (Službeni glasnik 1/2015) i članka 55. Statuta Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik 2/2014) Gradonačelnik Gra-
da Ivanić-Grada donio je dana 04. rujna 2015. slijedeću

ODLUKU
o utvrđivanju najpovoljnijeg ponuditelja za poslove 

uklanjanja, premještanja vozila specijalnim  vozilom 
„pauk“ čuvanju i izdavanju premještenih vozila

Članak 1.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada utvrđuje da je dana 
17.07.2015. godine na oglasnoj ploči Grada objavljen tekst 
javnog natječaja za odabir najpovoljnijeg ponuditelja za po-
slove uklanjanja, premještanja vozila specijalnim vozilom 
„pauk“ čuvanje i izdavanju premještenih vozila.
Otvaranje ponuda održano je na sjednici Povjerenstva za 
provedbu natječaja za poslove uklanjanja, premještanja vo-
zila specijalnim vozilom „pauk“ čuvanje i izdavanje premje-
štenih vozila dana 11.08.2015. s početkom u 11,00 sati u 
prostorijama Gradske uprave Grada Ivanić-Grada.
Povjerenstvo za provođenje ovog javnog natječaja provelo 
je postupak te sačinilo zapisnik koji čini sastavni dio ove 
Odluke, a kojim je na natječaj pristigla jedna ponuda ponu-
ditelja JELAGO-PLUS d.o.o.

Članak 2.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada prihvaća prijedlog 
Povjerenstva te utvrđuje da će se poslovi uklanjanja, pre-
mještanja vozila specijalnim vozilom „ pauk „ čuvanje i 
izdavanje povjeriti ponuditelju trgovačkom društvu JELA-
GO-PLUS d.o.o., Graberje Ivanićko, Zagrebačka 21, OIB: 
01376729813 kao jedinom ponuditelju čija je ponuda valja-
na, zaprimljena u propisanom roku, te sadrži sve propisane 
dijelove.
Ugovor o premještanju nepropisno zaustavljenih i parkira-
nih vozila na području Grada Ivanić-Grada  zaključit će se 
odabranim ponuditeljem na razdoblje od 5 ( pet ) godina, 
uz iznos godišnje naknade od 5.000,00 kn koji je odabrani 
ponuditelj dužan platiti najkasnije do 30. lipnja za tekuću 
godinu. 

Članak 3.

S odabranim ponuditeljem Grad Ivanić-Grad će zaključiti 
Ugovor o premještanju nepropisno zaustavljenih i parkira-
nih vozila na području Grada Ivanić-Grada. 

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA:022-05/15-01/66 GRADONAČELNIK:
URBROJ:238/10-02/13-15-6  Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad,  04. rujna 2015. dr.vet.med.,v.r.

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj)  samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 60/01- 
vjerodostojno tumačenje 129/05, 109/07, 125/08; 36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst) i članka 55. Statuta 
Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj. 02/14), Grado-
načelnik Grada Ivanić-Grada donio je 04. rujna 2015. godine

ZAKLJUČAK
o prihvaćanju pokroviteljstva na manifestaciji

„4. KUP DVD-a Trebovec“ 

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je prijedlog 
Dobrovoljnog vatrogasnog društva Trebovec iz Trebovca, 
Dugoselska 24, koje je predložilo Gradu Ivanić-Gradu su-
financiranje manifestacije „4.KUP DVD-a Trebovec“ koja 
će se održati 05.09.2015. u Trebovcu, u organizaciji DVD-a 
Trebovec.

II.



strana 13Grad Ivanić-Gradbroj 07/2015.

Gradonačelnik utvrđuje kako je suglasan s programom ma-
nifestacije „ 4.KUP DVD-a Trebovec“ te prihvaća pokrovi-
teljstvo.

III.

Sredstava za realizaciju programa iz točke II. ovog Zaključ-
ka u iznosu od 3.000,00 kn, osigurana u Proračunu Grada 
Ivanić-Grada za 2015.g.-Pozicija R0243, doznačit će se 
DVD-u Trebovec u skladu Ugovorom kojim će se regulirati 
međusobna prava i obveze.

IV

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA:022-05/15-01/66 GRADONAČELNIK:
URBROJ:238/10-02/13-15-7  Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad,  04. rujna 2015.  dr.vet.med.,v.r.

Temeljem članka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službe-
ni glasnik, broj 02/14), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada 
dana 04. rujna 2015. godine, donio je sljedeću

ODLUKU
 o izmjeni Odluke o pokretanju postupka bagatelne 

nabave i imenovanju ovlaštenih predstavnika za odabir 
pružatelja usluge izrade arhitektonsko-urbanističkog 

rješenja uređenja povijesne jezgre Grada Ivanić-Grada

Članak 1.

U Odluci o pokretanju postupka bagatelne nabave  i ime-
novanju ovlaštenih predstavnika za odabir pružatelja usluge 
izrade arhitektonsko-urbanističkog rješenja uređenja po-
vijesne jezgre Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 
05/15) naziv Odluke mijenja se i glasi: „ Odluka o pokre-
tanju postupka bagatelne nabave i imenovanju ovlaštenih 
predstavnika za odabir pružatelja usluge izrade arhitekton-
sko-urbanističke studije uređenja povijesne jezgre Grada 
Ivanić-Grada“

Članak 2.

U Odluci o pokretanju postupka bagatelne nabave  i ime-
novanju ovlaštenih predstavnika za odabir pružatelja usluge 
izrade arhitektonsko-urbanističkog rješenja uređenja po-
vijesne jezgre Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 
05/15) u točki 2. riječi arhitektonsko-urbanističkog rješenja 
mijenjaju se i glase: „arhitektonsko-urbanističke studije“.

Članak 3.

U Odluci o pokretanju postupka bagatelne nabave  i ime-
novanju ovlaštenih predstavnika za odabir pružatelja usluge 
izrade arhitektonsko-urbanističkog rješenja uređenja po-
vijesne jezgre Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 
05/15) u točki 5. riječi arhitektonsko-urbanističkog rješenja 
mijenjaju se i glase: „arhitektonsko-urbanističke studije“.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA:022-05/15-01/66 GRADONAČELNIK:
URBROJ:238/10-02/13-15-8  Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad,  04. rujna 2015.          
dr.vet.med.,v.r.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (re-
gionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 60/01 
– vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst) i članka 55. Statu-
ta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj  02/14), Gra-
donačelnik Grada Ivanić-Grada dana 09. rujna 2015. godine 
donio je sljedeću

O D L U K U
o sufinanciranju prijevoza redovitih studenata s  

područja Grada Ivanić-Gradaza razdoblje  
od 1. listopada do 31. prosinca 2015. godine

I.

Ovom Odlukom utvrđuju se kriteriji i način sufinanciranja 
troškova javnog prijevoza redovitih studenata u razdoblju od 
1. listopada do 31. prosinca 2015. godine.
Pod javnim prijevozom studenata iz stavka 1. ove točke 
podrazumijeva se javni prijevoz u željezničkom prometu 
(vlak), javni prijevoz linijama HŽ+ZET i javni linijski prije-
voz u cestovnom prijevozu (autobus).

II.

Redovitim studentima koji imaju prebivalište na području 
Grada Ivanić-Grada sufinancirat će se mjesečne i polumje-
sečne karte prijevoza željeznicom ili  autobusom, a na rela-
ciji do mjesta studiranja. 
Grad Ivanić-Grad sufinancirati će prijevoz željeznicom i au-
tobusom u iznosu od 50 % cijene mjesečne ili polumjesečne 
studentske karte.
Grad Ivanić-Grad sufinancirati će i javni prijevoz linijama 
HŽ+ZET i to 50 % cijene kupona mjesečne pretplatne karte 
ZET+HŽ te 50 % cijene mjesečne priključne karte koja vri-



broj 07/2015.Grad Ivanić-Gradstrana 14

jedi uz ZET+HŽ mjesečnu ili godišnju iskaznicu.
Subvencija prijevoza vrijedi za razdoblje od 1. listopada  do  
31. prosinca 2015. godine. 

III.

Ukoliko student ima mogućnost korištenja prijevoza vlakom 
i autobusom, Grad Ivanić-Grad sufinancirat će trošak prije-
voza jeftinijim prijevoznim sredstvom.
Iznimno od odredbe stavka 1. ove točke, studentima kojima 
je mjesto studiranja Grad Velika Gorica, Grad Ivanić-Grad 
sufinancirat će prijevoz vlakom do Grada Zagreba i prijevoz 
autobusom, autobusnom linijom koju održava Zagrebački 
električni tramvaj d. o. o. od Grada Zagreba do Grada Velike 
Gorice u iznosu od 50% mjesečne karte.

IV.

Za ostvarivanje prava iz točke 2. ove Odluke student je du-
žan podnijeti zahtjev nadležnom upravnom odjelu Grada 
Ivanić-Grada. Uz zahtjev je potrebno priložiti:
1) presliku osobne iskaznice ili Potvrdu o prebivalištu,
2) potvrdu o redovitom upisu u tekuću akademsku godinu. 

V.

Sredstva za izvršenje ove Odluke osigurana su u Proračunu 
Grada Ivanić-Grada za 2015. godinu.

VI.

Za provedbu ove Odluke zadužuje se nadležni upravni odjel.

VII.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA:022-05/15-01/67 GRADONAČELNIK:
URBROJ:238/10-02/13-15-1  Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad,  09. rujna 2015. dr.vet.med.,v.r.

Na temelju članka 11. stavak 1. Protokola o postupku pro-
vedbe Sporazuma o mjerama za ublažavanje financijskih 
teškoća određenog dijela građana koji su ovršenici u po-
stupcima prisilne naplate tražbina male vrijednosti na nov-
čanim sredstvima (KLASA: 022-03/14-02/212), članka 48. 
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(Narodne novine, broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumače-
nje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 
– pročišćeni tekst) i članka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada 
(Službeni glasnik, broj  02/14), Gradonačelnik Grada Iva-
nić-Grada dana 09. rujna 2015. godine donio je sljedeći

ZAKLJUČAK
o otpisu duga

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je Zahtjev za 
otpis duga Đurđice Jakopčević (OIB: 85277067499), iz Klo-
štar Ivanića, Vukovarska 111, a u skladu sa odredbama Spo-
razuma o mjerama za ublažavanje financijskih teškoća odre-
đenog dijela građana koji su ovršenici u postupcima prisilne 
naplate tražbina male vrijednosti na novčanim sredstvima, te 
je utvrdio sljedeće činjenice:
- Đurđica Jakopčević (OIB 85277067499), iz Kloštar Iva-
nića, Vukovarska 111, podnijela je dana 24. kolovoza 2015. 
godine Zahtjev za otpis duga po osnovi poreza na potrošnju,
- uz Zahtjev je priložena sva dokumentacija predviđena 
Protokolom o postupku provedbe Sporazuma o mjerama za 
ublažavanje financijskih teškoća određenog dijela građana 
koji su ovršenici u postupcima prisilne naplate tražbina male 
vrijednosti na novčanim sredstvima,
- nadležni Centar za socijalnu skrb  potvrdio je da Đurđica 
Jakopčević kao dužnik ispunjava Kriterij B za otpis duga.

II.

Uzimajući u obzir sve navedeno u točki I. ovog Zaključ-
ka, Gradonačelnik je suglasan da se odobri Zahtjev za otpis 
duga na ime poreza na potrošnju Đurđice Jakopčević (OIB: 
85277067499), iz Kloštar Ivanića, Vukovarska 111.
Prijavljeni iznos duga za otpis iznosi 1.046,55 kuna bez ka-
mata.
Iznos duga koji se otpisuje ovim Zaključkom uvećava se za 
iznos zakonskih zateznih kamata.

III.

Ovaj Zaključak dostavit će se nadležnoj ispostavi Porezne 
uprave radi daljnje provedbe postupka otpisa duga.

IV.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ GRAD
GRADONAČELNIK



strana 15Grad Ivanić-Gradbroj 07/2015.

KLASA:022-05/15-01/67 GRADONAČELNIK:
URBROJ:238/10-02/13-15-2  Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad,  09. rujna 2015. dr.vet.med.,v.r.

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj)  samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 60/01- 
vjerodostojno tumačenje 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst) i članka 55. Statuta 
Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić Grada, 
broj 02/14), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je 09. 
rujna 2015. godine

Z A K L J U Č A K
o kriterijima za odabir Programa javnih potreba u  

područjima predškolskog odgoja, školstva, obrazovanja 
i znanosti, sporta, kulture, tehničke kulture, zdravstva 
i socijalne skrbi i udruga građana Grada Ivanić-Grada 

za 2016.godinu 

I.

Pri izboru programa koji će biti uvršteni u Program javnih 
potreba u područjima predškolskog odgoja, školstva, obra-
zovanja i znanosti, sporta, kulture, tehničke kulture, zdrav-
stva i socijalne skrbi i udruga građana Grada Ivanić-Grada 
za 2016.godinu, prednost će imati:
1.  Program predlagatelja s područja Grada Ivanić-Grada koji 

se odvija na području   Grada Ivanić-Grada,
2.  Program čiji su direktni korisnici stanovnici područja 

Grada Ivanić-Grada,
3.  Program koji tradicijom održavanja i visokom kvalitetom 

izvedbe pridonosi ugledu i prepoznatljivosti Grada Iva-
nić-Grada,

4.  Program koji u organizaciju i provedbu uključuje veći 
broj građana-volontera s područja Grada Ivanić-Grada, 

5.  Program koji ima veći broj sudionika i direktnih korisni-
ka, 

6.  Program novih inicijativa na području Grada Ivanić-Gra-
da,

7.  Program koji se sufinancira i iz dodatnih izvora (ne samo 
iz Proračuna Grada Ivanić-Grada) - članarina, vlastita dje-
latnost, donacije-sponzorstva,

8.  Program koji podržava međunarodnu suradnju i razmje-
nu.  

II.

Svaki od prijedloga programa iz pojedinog područja za ko-
jeg se traži da se uvrsti u Program javnih potreba Grada Iva-
nić-Grada za 2016. godinu, mora biti detaljno obrazložen.

III.

Broj korisnika i iznos potpora za pojedini program uskla-
dit će, prilikom donošenja Programa javnih potreba Grada 
Ivanić-Grada za 2016. godinu, s raspoloživim Proračunskim 
sredstvima.

IV.

Odabranim korisnicima sredstva će se dostaviti u skladu s 
posebnim Zaključkom gradonačelnika i Ugovorom kojeg će 
sklopiti s Gradom Ivanić-Gradom.  

V.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA:022-05/15-01/67 GRADONAČELNIK:
URBROJ:238/10-02/13-15-3  Javor Bojan Leš, 
Ivanić-Grad,  09. rujna 2015. dr.vet.med.,v.r.

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi (Narodne novine, br. 33/01, 60/01- 
vjerodostojno tumačenje 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst) i članka 55. Statuta 
Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić Grada, 
br. 02/14), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je 09. 
rujna 2015. godine

Z A K L J U Č A K
o objavljivanju Javnog poziva za predlaganje Programa 

javnih potreba u područjima predškolskog odgoja,  
školstva, obrazovanja i znanosti, sporta, kulture,  

tehničke kulture, zdravstva, socijalne skrbi i udruga 
građana Grada Ivanić-Grada za 2016.godinu 

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je prijedlog o 
objavljivanju Javnog poziva za predlaganje Programa javnih 
potreba u područjima predškolskog odgoja, školstva, obra-
zovanja i znanosti, sporta, kulture, tehničke kulture, zdrav-
stva, socijalne skrbi i udruga građana Grada Ivanić-Grada za 
2016. godinu  temeljem kojih će se utvrditi Programi javnih 
potreba Grada Ivanić-Grada u područjima predškolskog od-
goja, školstva, obrazovanja i znanosti, sporta, kulture, teh-
ničke kulture, zdravstva, socijalne skrbi i udruga građana 
Grada Ivanić-Grada za financiranje u 2016. godini.

II.

Gradonačelnik utvrđuje kako je suglasan s prijedlogom Jav-
nog poziva za predlaganje Programa javnih potreba u po-
dručjima predškolskog odgoja, školstva, obrazovanja i zna-
nosti, sporta, kulture, tehničke kulture, zdravstva i socijalne 
skrbi i udruga građana Grada Ivanić-Grada za 2016. godinu.

Tekst Javnog poziva za predlaganje Programa javnih potre-
ba u područjima predškolskog odgoja, školstva, obrazovanja 
i znanosti, sporta, kulture, tehničke kulture, zdravstva i so-
cijalne skrbi i udruga građana Grada Ivanić-Grada za 2016. 
godinu, sastavni je dio ovog Zaključka.



broj 07/2015.Grad Ivanić-Gradstrana 16

III.

Javni poziv iz točke I. ovog Zaključka, objavit će se na služ-
benoj Internet stranici Grada Ivanić-Grada (www.ivanic-
grad.hr), na Internet portalu „Volim Ivanić“ (www.volimi-
vanic.info) te na Obiteljskom radiju Ivanić. 

IV.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA:022-05/15-01/67 GRADONAČELNIK:
URBROJ:238/10-02/13-15-4  Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad,  09. rujna 2015. dr.vet.med.,v.r.

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 60/01- 
vjerodostojno tumačenje 129/05, 109/07, 125/08; 36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst) i članka 55. Statuta 
Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj. 02/14), Grado-
načelnik Grada Ivanić-Grada donio je 14. rujna 2015. godine

ZAKLJUČAK
o prihvaćanju molbe Lovačkog društva „Šljuka“ iz 

Opatinca o sufinanciranju Eko-akcije na uklanjanju 
otpada iz lovišta I/666

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je prijedlog 
Lovačkog društva „Šljuka“ iz Opatinca, Tarno, Ivanićgrad-
ska 3. koje je predložilo Gradu Ivanić-Gradu sufinanciranje 
troškova organizacije Eko-akcije na uklanjanju otpada s po-
dručja lovišta I/666 kojim to lovačko društvo gospodari.

II.

Gradonačelnik utvrđuje kako je suglasan s prijedlogom iz 
točke I. ovog Zaključka te prihvaća pokroviteljstvo.

III.

Sredstava za realizaciju programa iz točke I. ovog Zaključ-
ka u iznosu od 3.000,00 kn, osigurana u Proračunu Grada 
Ivanić-Grada za 2015.g.-Pozicija R0243, doznačit će se Lo-
vačkom društvu „Šljuka“ u skladu Ugovorom kojim će se 
regulirati međusobna prava i obveze.

IV.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA:022-05/15-01/68 GRADONAČELNIK:
URBROJ:238/10-02/13-15-1  Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad,  14. rujna 2015. dr.vet.med.,v.r.

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj ( re-
gionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01- 
vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13), te članka 55. Statuta  Grada Ivanić-
Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), Gradonačelnik Grada 
Ivanić-Grada dana 14. rujna 2015. godine donio je sljedeću

ODLUKU 
o zaključenju Ugovora o djelu

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je prijedlog 
Ugovora o djelu između Grada Ivanić Grada kao primate-
lja usluge i Vide Pust Škrgulja, diplomirane latinistkinje i 
povjesničarke umjetnosti iz Ivanić-Grada, Ljudevita Gaja 4 
kao davatelja usluge.

II.

Ugovorom o djelu između Grada Ivanić-Grada i Vide Pust 
Škrgulja uređuju se prava i obveze ugovornih strana. Vida 
Pust Škrgulja, kao davatelj usluge, obvezuje se obaviti po-
slove vezane za početak rada Muzeja Ivanić-Grada, a Grad 
Ivanić-Grad obvezuje se za pružene usluge davatelju usluga 
isplatiti naknadu u iznosu od  8.597,37 kn bruto.

III.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada pristupit će zaključenju 
Ugovora iz ove Odluke kojima će ugovorne strane detaljno 
urediti međusobne odnose.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA:022-05/15-01/68 GRADONAČELNIK:
URBROJ:238/10-02/13-15-2  Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad,  14. rujna 2015.



strana 17Grad Ivanić-Gradbroj 07/2015.

Temeljem članka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službe-
ni glasnik, broj 02/14), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada 
dana 14. rujna  2015. godine, donio je sljedeću

ODLUKU 
o pokretanju postupka bagatelne nabave i imenovanju 

ovlaštenih predstavnika za odabir izrađivača IV.  
izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja UPU-4

za područje Ivanić-Grad, Šaramov Donji i Jalševec 
Breški

8. Podaci o javnom naručitelju:

Grad Ivanić-Grad, Park hrvatskih branitelja 1, Ivanić-Grad, 
OIB:   52339045122

9. Predmet bagatelne nabave: 

Usluga izrade  IV. izmjena i dopuna Urbanističkog plana 
uređenja UPU-4
za područje Ivanić-Grad, Šaramov Donji i Jalševec Breški.

10. Kriterij za odabir ponude:

Kriterij za odabir ponude je ekonomski najpovoljnija ponu-
da.

11. Rok za dostavu ponuda:

Rok za dostavu Ponude je 25. rujna 2015. godine do 12,00 
sati bez obzira na način dostave.

12. Način dostave ponuda:

Ponude se dostavljaju u zatvorenim omotnicama preporuče-
nom poštom ili osobno na adresu „Grad Ivanić-Grad, Park 
hrvatskih branitelja 1, 10310 Ivanić-Grad“ s naznakom: 
„Ponuda za odabir izrađivač izrađivača IV. izmjena i dopuna 
Urbanističkog plana uređenja UPU-4 za područje Ivanić-
Grad, Šaramov Donji i Jalševec Breški “.

13. Ovlašteni predstavnici Grada Ivanić-Grada:

4. Sandra Abramović
5. Damir Kušar
6. Vidosava Hrvojić

14. Stupanje na snagu:

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA:022-05/15-01/68 GRADONAČELNIK:
URBROJ:238/10-02/13-15-3  Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad,  14. rujna 2015. dr.vet.med.,v.r.

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01,60/01 
– vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08,36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13) i članka 55. Statuta Grada Ivanić-
Grada (Službeni glasnik, broj 2/14) Gradonačelnik Grada 
Ivanić-Grada dana  14. rujna 2015. donio  je sljedeću

O D L U K U 
o davanju suglasnosti  za pružanje usluge Vatrogasnoj 

postrojbi  Ivanić-Grad

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada je razmatrao prijedlog 
Vatrogasne postrojbe Ivanić-Grad za davanjem suglasnosti 
za pružanje usluge Vatrogasne postrojbe Ivanić-Grad izvan 
područja djelovanja, odnosno područja odgovornosti. 

II.

Gradonačelnik je suglasan sa pružanjem usluge Vatrogasne 
postrojbe Ivanić-Grad izvan područja djelovanja, odnosno 
područja odgovornosti.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja te će se obja-
viti u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA:022-05/15-01/68 Gradonačelnik:
URBROJ:238/10-02/13-15-4 Javor Bojan Leš
U Ivanić-Gradu,14. rujna 2015. dr.vet.med.,v.r.

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 60/01 
– vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13) i članka 55. Statuta Grada Ivanić-
Grada (Službeni glasnik, broj 02/14) Gradonačelnik Grada 
Ivanić-Grada je dana 14. rujna 2015. godine sljedeću

O D L U K U
o korištenju društvenog doma Šarampov Donji

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada je razmatrao zahtjev 
Udruge roditelja djece i osoba s invaliditetom „Mali princ“ 
za korištenjem društvenog doma Šarampov Donji.

Predmet zahtjeva iz stavka 1. ove točke je korištenje pro-
storija društvenog doma za potrebe održavanja izvanredne 
Skupštine dana 19. rujna 2015. godine u vremenu od 16.00 
od 19.00 sati.



broj 07/2015.Grad Ivanić-Gradstrana 18

II.

Gradonačelnik je suglasan s prijedlogom zahtjeva iz točke I. 
ove Odluke te zadužuje Upravni odjel za lokalnu samoupra-
vu, pravne poslove i društvene djelatnosti za poduzimanje 
daljnjih potrebnih radnji.

Društveni dom se daje na korištenje bez novčane naknade.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA:022-05/15-01/68 Gradonačelnik:
URBROJ:238/10-02/13-15-5 Javor Bojan Leš, 
U Ivanić-Gradu,14. rujna 2015.   dr.vet.med.,v.r.

Na temelju članka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službe-
ni glasnik Grada Ivanić-Grada broj 02/14) Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada dana 14. rujna 2015. godine donio je 
sljedeći

Z A K LJ U Č A K
o upućivanju Gradskom vijeću godišnjih izvješća  

trgovačkih društva kojih je vlasnik ili suvlasnik Grad 
Ivanić-Grada 

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao:

1)  Izvješće uprave o poslovanju trgovačkog društva Odvod-
nja Ivanić-Grad d.o.o. u 2014. godini 

2)  Izvješće o poslovanju i Financijsko izvješće za 2014. go-
dinu trgovačkog društva Ivakop d.o.o.

3)  Izvješće o poslovanju i Financijsko izvješće za 2014. go-
dinu trgovačkog društva Vodoopskrba i odvodnja Ivanić-
Grad d.o.o.

II.

Gradonačelnik upućuje izvješća iz točke I. ovog Zaključka 
Gradskom vijeću na razmatranje.

III.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA:022-05/15-01/68  Gradonačelnik:
URBROJ:238/10-02/13-15-6 Javor Bojan Leš,
U Ivanić-Gradu,14. rujna 2015. dr.vet.med.,v.r.

Na temelju članka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službe-
ni glasnik Grada Ivanić-Grada broj 02/14) Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada dana 14. rujna 2015. godine donio je 
sljedeći

Z A K LJ U Č A K
o upućivanju Gradskom vijeću Izvješća o ostvarivanju 

godišnjeg plana i programa rada Dječjeg vrtića Roda za 
pedagošku godinu 2014./2015.

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada je razmatrao Izvješće o 
ostvarivanju godišnjeg plana i programa rada Dječjeg vrtića 
Roda za pedagošku godinu 2014./2015.

II.

Gradonačelnik upućuje Izvješće iz točke I. ovog Zaključka 
Gradskom vijeću na razmatranje.

III.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA:022-05/15-01/68  Gradonačelnik:
URBROJ:238/10-02/13-15-7 Javor Bojan Leš,
U Ivanić-Gradu,14. rujna 2015. dr.vet.med.,v.r.

Temeljem članka 10. Pravilnika o provedbi postupaka na-
bave bagatelne vrijednosti (Službeni glasnik, broj 08/14) i 
članka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, 
broj 02/14) Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je 
dana 18. rujna 2015. godine sljedeću

ODLUKU 
o odabiru izvođača radova na asfaltiranju ulica  

(Brdska- Grabersko Brdo, Basarićekova, Barilićeva, dio 
nogostupa Savska – Ivanić-Grad)



strana 19Grad Ivanić-Gradbroj 07/2015.

15. Podaci o javnom naručitelju:

Grad Ivanić-Grad, Park hrvatskih branitelja 1, Ivanić-Grad, 
OIB:   52339045122

16.  Predmet bagatelne nabave za koju se donosi odluka 
o odabiru: 

Izvođenje radova na  asfaltiranju ulica (Brdska- Grabersko 
Brdo,Basarićekova, Barilićeva, dio nogostupa Savska – Iva-
nić-Grad).

17. Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za sklapa-
nje ugovora o nabavi:

Poduzeće za ceste d.o.o., Bjelovar, Bilogorska 43, OIB: 
22512352352

18.  Razlozi odabira, obilježja i prednosti odabrane po-
nude:

Ponuda ponuditelja Poduzeće za ceste d.o.o., Bjelovar, Bilo-
gorska 43, OIB: 22512352352 odabrana je kao najpovoljnija 
ponuda sukladno kriteriju za odabir ponude.

Cijena ponude iznosi za predmetne radove iznosi 158.410,50 
kuna (bez uključenog PDV-a) odnosno 198.013,13  kuna (s 
uključenim PDV-om).

19. Stupanje na snagu:
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA:022-05/15-01/69 GRADONAČELNIK:
URBROJ:238/10-02/13-15-1  Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 18. rujna 2015.  dr.vet.med.,v.r.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (re-
gionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 60/01 
– vjerodostojno tumačenje, 129/05, 107/07, 125/08, 36/09, 
144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst) i članka 55. Statuta Gra-
da Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić Grada, broj  
02/14), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 18. rujna 
2015. godine donio je slijedeći

ZAKLJUČAK
o sufinanciranju troškova smještaja Lane Antunović 

u ustanovi predškolskog odgoja- Dječji vrtić „Didi“ iz 
Krašića, područni objekt u Dugom Selu 

I.

Gradonačelnik je razmatrao zahtjev Kornelije Antunović iz 
Ivanić-Grada, Franje Jurinca 18 (KLASA:555-01/15-06/2, 
URBROJ:15-03-14-1 od 17.09.2015.) majke malodobne 
Lane Antunović, kojim se od Grada Ivanić-Grada traži sufi-
nanciranje njenog boravka u ustanovi predškolskog odgoja 
Dječji vrtić“Didi“ iz Krašića, u područnom objektu „Sunco-
kret“ u Dugom Selu.

II.

Nakon razmatranja zahtjeva iz točke I. Gradonačelnik utvr-
đuje opravdanim razloge zbog kojih se za Lanu Antuno-
vić traži da Grad Ivanić-Grad sufinancira troškove njenog 
smještaja u ustanovi predškolskog odgoja u drugoj jedini-
ci lokalne samouprave te odobrava sufinanciranje troškova 
smještaja istog u Dječjem vrtiću „Didi“, Krašić 4D, Krašić, 
u područnom objektu „Suncokret“, Dugo Selo, B.Huzanića 
67.

III.

Grad Ivanić-Grad sufinancirati će troškove smještaja iz toč-
ke II. u iznosu od 1.000,00  kuna mjesečno za pedagošku 
godinu 2015/2016., počevši od 01.09.2015. do 31.08.2016.

IV.

Sufinanciranje troškova smještaja osigurano je u Proračunu 
Grada Ivanić-Grada za 2015. - Pozicija R-0246. 

V.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA:022-05/15-01/69 GRADONAČELNIK:
URBROJ:238/10-02/13-15-2  Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 18. rujna 2015. dr.vet.med.,v.r.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (re-
gionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 60/01- 
vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst), članka 52. Statuta 
Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14) i član-
ka 3. stavka 1. Odluke o osnivanju Socijalnog vijeća Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 07/13)  Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada dana 18. rujna 2015. godine donio je 
sljedeću

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o imenovanju predsjednika i članova 

Socijalnog vijeća Grada Ivanić-Grada



broj 07/2015.Grad Ivanić-Gradstrana 20

I.

Dana 19. rujna 2013. godine gradonačelnik Grada Ivanić-
Grada donio je Odluku  o imenovanju predsjednika i člano-
va Socijalnog vijeća Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, 
broj 07/13).
Točka I. gore navedene Odluke, mijenja se i glasi:
  
„ U Socijalno vijeće Grada Ivanić-Grada imenuju se:

1. Josipa Crnoja Bartolić, za predsjednicu
2. Ivana Bajt, za članicu
3. Mirjana Car, za članicu
4. Jelena Benko Kepe, za članicu
5. Josipa Topolko, za članicu
6. Dubravko Pavković, za člana
7. Marija Lukec Presker, za članicu

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA:022-05/15-01/69 GRADONAČELNIK:
URBROJ:238/10-02/13-15-3  Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 18. rujna 2015.  dr.vet.med.,v.r.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (re-
gionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 60/01, 
106/06, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 
19/13 – pročišćeni tekst) i članka 55. Statuta Grada Ivanić-
Grada (Službeni glasnik, broj 02/14) Gradonačelnik Grada 
Ivanić-Grada donio je dana 18. rujna  2015. godine sljedeću

O D L U K U
o prihvaćanju Ponude i zaključenju Ugovora o  

obavljanju stručnog nadzora nad izvođenjem radova na  
asfaltiranju ulica (Brdska - Grabersko Brdo,  

Basarićekova, Barilićeva, dio nogostupa Savska –  
Ivanić-Grad)

 
Članak 1.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je ponudu tr-
govačkog društva FIM INŽENJERING d.o.o., Zagrebačka 
73-75, Velika Gorica, OIB: 76181910240 za pružanje usluge 
nadzora nad izvođenjem radova na asfaltiranju ulica (Brdska 
- Grabersko Brdo, Basarićekova, Barilićeva, dio nogostupa 
Savska – Ivanić-Grad).

Članak 2.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada utvrđuje kako cijena 
pružanja usluge iz članka 1. ove Odluke iznosi 12.500,00 
kuna bez uključenog PDV-a, odnosno 15.625,00 kuna s ura-
čunatim PDV-om.

Članak 3.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada prihvaća ponudu trgo-
vačkog društva FIM INŽENJERING d.o.o. iz Velike Gorice, 
Zagrebačka 73-75, OIB: 76181910240 kao najpovoljniju te 
odobrava zaključenje ugovora s istima.

Članak 4.

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u 
Službenom glasniku Grada Ivanić Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA:022-05/15-01/69 GRADONAČELNIK:
URBROJ:238/10-02/13-15-4  Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 18. rujna 2015. dr.vet.med.,v.r.

strana 88 Grad Ivanić-Grad broj 11/2014.

Izdaje:
GRAD IVANIĆ-GRAD

Ivanić-Grad, Park hrvatskih branitelja 1
tel.: 01/2831-360

Odgovorni urednik:
LAURA VOŠTINIĆ

Uredništvo u Gradskoj upravi
Ivanić-Grad

Park hrvatskih branitelja 1

Tisak:
BI-graf obrt za grafičke usluge
S. Gregorka 70, Ivanić-Grad

Tel.: 01/2881-274


